MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de Sao Paulo

SEAD - Secretaria de Administracao

EDITAL DE DIVULGACAO DAS INSCRICOES INDEFERIDAS
PROCESSO SELETIVO N°004/2025

O MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE, através da Secretaria
Municipal de Administracdo, nos termos da Legislacdo vigente e de acordo com os itens 1.3, 2.1, e
3.13 do Edital de Abertura de Processo Seletivo n° 004/2025, abaixo transcritos, bem como
inscricdes duplicadas, torna publico a lista de INSCRICOES INDEFERIDAS dos candidatos no

referido Processo Seletivo:

1.3. O estagio desenvolvido no ambito da Administracdo Municipal da Estancia Balneéria de
Praia Grande tem por objetivo proporcionar aos alunos regularmente matriculados nas
InstituicGes de Ensino Conveniadas, a oportunidade de realizacdo de estagio, observando a
disponibilidade orcamentéria para a concessdo de bolsas, visando ao aprendizado e a
complementacéo da formacéo académica.

2.1. As areas de atuacdo, o nimero de vagas e a escolaridade minima necessarias para
habilitacdo sdo os constantes da Tabela abaixo.

3.13. No ato da inscricdo, o candidato deverd declarar aceitar os dispositivos, critérios e
exigéncias constantes do presente Edital, e anexar, nitidamente digitalizado:

a) Atestado de Matricula, emitido nos Gltimos 30 (trinta) dias, do curso em vigéncia;

b) Histdrico Escolar de notas do Gltimo semestre cursado, na Institui¢cdo de Ensino de nivel
técnico ou superior;

c) Laudo Médico que ateste a espécie e o grau ou nivel da deficiéncia, conforme item 5.4, caso
o candidato deseje concorrer as vagas para PcD.

Para a interposicéo de recurso, o candidato deverd, obrigatoriamente, preencher o formulario proprio
disponibilizado no Edital do Processo Seletivo (Anexo I) e comparecer junto a Divisdo de Estagios,

Plano de Carreira e Convénios, até as 15:00 horas, entre os dias 15 e 16/12/2025.

Somente serdo apreciados 0s recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuirem

fundamentacéo e argumentacao logica e consistente, que permitam a adequada avaliagéo.
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N&o seréd permitido ao candidato anexar cdpia de qualquer documento quando da interposicdo de

recurso. Documentos eventualmente anexados serdo desconsiderados. N&do serdo admitidos

recursos relativos a entrega equivocada ou incompleta de documentos no ato da inscricao.

Né&o serdo respondidos 0s recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,

sendo considerados extemporaneos.

Em 12 de dezembro de 2025

RONALDO FERREIRA DE ALCANTARA
Secretario Municipal de Administracédo Interino
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NOME

ADRIANA APARECIDA DA SILVA
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA
ADRIELLE MARCELINO BENTO
ADRIELLE MARCELINO BENTO

AFFONSO CIENFUEGOS CAROLA
AGATHA CAVALCANTE SANTANA
ALESSANDRA GONCALVES DE AGUIAR
ALESSANDRA GONCALVES DE AGUIAR
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO
ALEXANDRE LOPES FERREIRA DIAS DOS SANTOS
ALICE MARTINEZ NOBREGA

ALINE CEPEDA MARTA

ALINE CRISTINA RODRIGUES

ALLANA CRISTINA GIMENES DOS SANTOS
AMANDA AUGENI SILVA

ANA BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS
ANA JULIA NUNES RIBEIRO CANA

ANA LUIZA FERRARINI SALES DE OLIVEIRA
ANA LUIZA FRANCINE DA SILVA

ANA PAULA ROSA PEREIRA

ANNA BEATRIZ ANDRADE SANTOS
ANTONY SANTOS FERREIRA

ARYEN CRISTMA RIBAS DA SILVA
BEATRIZ DE BARROS SOUZA

BIANCA NASCIMENTO

BRENDA NASCIMENTO PEIXOTO

BRUNA ARAUJO CAMPOS

BRUNA BERNARDES DE OLIVEIRA SOUSA
CAINA OLIVEIRA CAMPOS

CAIO GOMES MARINO

CAMILA COELHO SILVA

CAMILA HELENA DA SILVA COMBA
CAMILA SOARES DOS SANTOS

CAMILA SOARES DOS SANTOS

CARLA CARDOSO TAVARES

CARLA MIKELLY SILVA FERREIRA
CASSIA DONIZETE DE ALMEIDA MATOS
CATHARINA ARCANJO DE SOUZA

CLARA VERISSIMO SOARES

CRISTIANE DAS VIRGENS SANTOS BEZERRA

DT DE NASC

17/03/1982
27/08/1982
27/08/1982
27/08/1982
15/03/1998
15/03/1998
02/01/2004
05/01/2006
11/10/1976
11/10/1976
23/12/1996
23/12/1996
23/12/1996
04/12/2000
23/09/2005
11/03/1981
30/05/1979
06/04/2006
17/12/1988
10/07/1999
14/12/2006
22/02/2000
06/04/2005
05/08/1987
14/05/2002
05/09/2006
01/01/2002
08/08/2002
05/03/1983
06/01/2006
19/02/2000
26/04/1996
12/09/2005
18/09/2005
10/10/1993
27/03/2006
10/09/2005
10/09/2005
27/03/1978
20/01/2003
31/05/1986
11/11/2002
18/03/2006
23/10/1988

Av. Presidente Kennedy, 9000 * Mirim * Praia Grande * www.praiagrande.sp.gov.br



MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

fd
1 #'

\\./f 4

7 mm«s SEAD - Secretaria de Administragao

CYNARA VIEIRA RUSSO

DANIELE MACEDO PEREIRA

DAPHINY CORDEIRO NASCIMENTO
DAVIDSON MATHEUS FERREIRA DA SILVA ARONE
DAYANE PAMELA MONTEIRO PEREIRA
DERICK DIAS CHIORO VIEIRA

DERICK DIAS CHIORO VIEIRA

DIEGO FAIAD DE ANDRADE

DOUGLAS DE ANDRADE COSTA

DOUGLAS DE ANDRADE COSTA

DOUGLAS SOARES SANTOS

ELAINE SANTOS OLIVEIRA

ELIANA VERISSIMO SOARES

ELISETE CECILIA DA SILVA FIOCHI
ELOISA MARIA AMANCIO VIVEIROS
EMILY DIAS DOS SANTOS

FABIANA PIRES DOS SANTOS SARTI
FERNANDA APARECIDA DE REZENDE CAVALCANTI
FERNANDA SILVA MARTINS

FRANCINE BARBOSA

FRANCINE BARBOSA

GABRIEL BRICIO RODRIGUES VIEIRA
GABRIEL NAOKI LOURENCO TAKIMOTO
GABRIELE DOS SANTOS SILVA
GEOVANNA DAHER ANDRADE
GEOVANNA TOMPSON COLUCCI

GIDASIO VIEIRA CASTRO

GIOVANNA DE CAMARGO LUCHI
GIULIANA PEREIRA NUNES

GIULIANA PEREIRA NUNES

GRAZIELA MAMBRETTI

GRAZIELLY RIBEIRO

GRAZIELLY RIBEIRO

GUILHERME AUGUSTO TAVARES FERNANDES
GUILHERME AUGUSTO TEIXEIRA NERIS
GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA

ICARO HENRIQUE MARTINIANO

ISABELLA MARQUES PEREIRA

ISABELLI ANDRADE GERVAZIO

ISADORA DE CARVALHO GUERRA

ITALO BRESSANE DA COSTA

JESSICA FARIAS FUSQUIANI

JHONATHAN GRAPIGLIA DA SILVA

JOAO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA
JORGE MIGUEL VIEIRA DE ALBUQUERQUE

Estado de Sao Paulo

01/09/1970
17/10/1990
16/01/2005
01/12/2003
13/11/1987
01/06/2006
01/06/2006
13/12/1988
07/12/1992
07/12/1992
26/09/2000
29/12/1987
31/08/1971
21/09/1985
19/05/1972
14/11/2001
22/04/1995
06/03/2008
23/09/1987
18/03/1986
18/03/1986
23/08/2007
12/01/2004
07/09/1998
21/07/2006
22/12/2004
30/10/1991
13/10/2003
18/08/2003
18/08/2003
05/03/1960
08/02/2005
08/02/2005
20/05/2004
15/01/2005
09/06/1999
26/03/2009
19/07/2005
27/07/2007
13/03/2000
03/12/2004
02/05/1998
06/12/2006
03/04/2006
08/04/2005
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JOSE EDUARDO SANTOS SANTANA

JOSE GABRIEL ANSELMO SALES

JOSIMAR DE FREITAS CHALEGA

JOYCE LIRA DA SILVA

JUAN GOMES MARTINS SOUZA

JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

JULIANA DE OLIVEIRA SANTANA BONINI
JULIANA OLIVEIRA SANTOS

KALINA RODRIGUES DA SILVA

KAUE AKAN ALBANO

KAUE PERES TEODORO

LAURA FERREIRA CUNHA

LAVYNIA MARQUES OLIVEIRA

LAWANA

LEONARDO FURTADO CARLI

LETICIA DOS SANTOS SILVA

LETICIA MUNIZ GOMES MANO

LETICIA SILVA CORREIA

LIDIANE LEITE DOS SANTOS

LORENA KETELIN ASSUNCAO

LUCAS OLIVEIRA ZAPICO TRINDADE

LUCAS SIMOES DE ABREU

LUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE DA SILVA

LYNKELLER NOGUEIRA MERCIEL MATOS
MAIARA RAMOS SILVA

MARCELA DE OLIVEIRA BRANDAO

MARCELO GUILHERME CAPISTRANO DA COSTA
MARIA DE FATIMA BUIAO DA CONCEICAO DA SILVA
MARIA DE FATIMA BUIAO DA CONCEICAO DA SILVA
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI
MARIA EDUARDA ESPRANCA DE OLIVEIRA
MARIA LUIZA SANTOS DE ALMEIDA

MARIANA PEREZ

MARIANE DOS SANTOS TONON

MARYA EDUARDA DOS SANTOS ALVES
MATHEUS AUGUSTO SABINO FERRAZ

MATHEUS AUGUSTO SABINO FERRAZ

MATHEUS TETSUJI YAMAUTI ANGELOTTI
MATHEUS VICTOR GONZAGA LOPES DA SILVA
MAYSA FERREIRA DA SILVA

MAYSA FERREIRA DA SILVA

Estado de Sao Paulo

23/06/2007
12/08/1999
06/12/1974
17/07/2002
26/06/2001
06/02/2007
18/10/2003
29/05/2001
04/09/2000
12/08/1992
03/01/2001
21/01/2004
03/11/2004
04/07/2005
20/08/1995
15/06/1998
04/06/2006
21/09/2009
23/04/1986
16/03/1992
19/09/2000
16/11/1999
25/03/1986
12/04/2006
30/05/1997
03/03/1990
23/05/2004
16/09/2002
26/09/1971
26/09/1971
28/12/2006
28/12/2006
28/12/2006
28/12/2005
18/12/2006
21/07/2005
06/08/1985
27/11/2001
08/12/2006
24/04/2000
24/04/2000
21/12/2003
28/05/2004
04/08/2007
04/08/2007
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NATALIA OLEGARIA DE OLIVEIRA
NATHALIA ALINE KOCH DE MATOS
NATHALIA ALINE KOCH DE MATOS
NATHALIA ALVES LARAGNOIT
NAYANE CRISTINA RIBEIRO MOTA
NAYARA DOS SANTOS FRANCISCO
OLIVIA VITORIA MARTINS CARVALHO
PALOMA DOS REIS SANTANA

PALOMA SILVA SOUZA

PATRICIA FELIX DE BRITO

PATRICIA JANIKIAN DE SIQUEIRA
PATRICIA JANIKIAN DE SIQUEIRA
PAULA THAYSA FERREIRA LOFRANO
PEDRO HENRIQUE RAMOS TEIXEIRA
RAFAELA BUZON NARDIM

RAYNE COSTA ALVES

RAYSSA CANUTO ALVES DA SILVA OLIVEIRA
RAYSSA LIMA BORGES

REBECA CAMARGO BASCHIERA
RENATA CRISTINI RODRIGUES DA SILVA
RENATA DA CONCEICAO NASCIMENTO GALVAO
RENATA DOS ANJOS DE JESUS ROCHA
RIAN BRANDAO DOS SANTOS

RICHARD BARBOSA DOS SANTOS SILVA
RICKELME NASCIMENTO SANTOS
ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS
RYAN DE ANDRADE GONCALVES

RYAN MATHEUS CAMPOS SANTIAGO
SAMUEL ALVES DOS SANTOS

SARAH CRISTINA OLIVEIRA SILVA DIAS
SIMONE GALVAO GONCALVES

SOPHYA MAIA LINO RODRIGUES
SORAIA YOSHIMI NAKAMURA
STEFANYE MARTINS DE BASTOS ROMAO
TALITA GOMES DA SILVA FRANCA
TANIA COLUCCI BAPTISTA

THAIS RODRIGUES CUNHA

THALITA PINHEIRO MATOS SIMOES
THAYNA OLIVEIRA DOS SANTOS
TOMAZ CLAUDINO DE AQUINO

VERA LUCIA DA SILVA

VERONICA FERREIRA DOS SANTOS
VINICIUS CAMPANERI PERRUPATO
VINICIUS OLIVEIRA GRACA

VITOR GABRIEL DE JESUS PEZZETE

Estado de Sao Paulo

25/02/1985
01/07/1987
01/07/1987
22/01/1985
18/08/1998
17/05/1999
06/06/2000
19/12/1999
17/02/1995
12/05/1977
17/06/1970
17/06/1970
25/07/1990
21/08/2006
19/04/2004
10/09/2002
22/09/2005
15/07/2005
16/08/2005
14/03/2000
17/11/1981
13/03/1997
18/05/2007
26/08/2000
22/07/2006
02/02/1977
14/05/2005
25/04/2005
29/01/1975
11/06/2007
29/12/1992
20/12/2005
27/01/1966
30/10/1995
10/01/1986
15/04/1976
06/02/1992
17/03/2002
25/01/2006
08/06/1990
13/12/1968
02/02/1994
07/08/2004
30/01/1989
06/10/2008
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VIVIANE CORTEZ BRAGUEIROLLI 13/06/1985
YANE GLEIZE SANTOS DA CONCEICAO RODRIGUES 17/08/2006
YANKA OLIVEIRA DE CARLI 31/03/1999
YNARA ORTOLAN DEL ARCINO 06/08/1997

ZEUS ALVES MACHADO 02/10/2005
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