



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos da Legislação vigente e de acordo com os itens 1.3, 2.1, e 3.13 do Edital de Abertura de Processo Seletivo nº 004/2025, abaixo transcritos, bem como **inscrições duplicadas**, torna público a lista de INSCRIÇÕES INDEFERIDAS dos candidatos no referido Processo Seletivo:

1.3. O estágio desenvolvido no âmbito da Administração Municipal da Estância Balneária de Praia Grande tem por objetivo proporcionar aos alunos regularmente **matriculados nas Instituições de Ensino Conveniadas**, a oportunidade de realização de estágio, observando a disponibilidade orçamentária para a concessão de bolsas, visando ao aprendizado e à complementação da formação acadêmica.

2.1. As **áreas de atuação**, o número de vagas e a **escolaridade mínima necessárias** para habilitação são os constantes da Tabela abaixo.

3.13. No ato da inscrição, o candidato deverá declarar aceitar os dispositivos, critérios e exigências constantes do presente Edital, e anexar, nitidamente digitalizado:

- a) **Atestado de Matrícula, emitido nos últimos 30 (trinta) dias**, do curso em vigência;
- b) **Histórico Escolar** de notas do último semestre cursado, na **Instituição de Ensino de nível técnico ou superior**;
- c) Laudo Médico que ateste a espécie e o grau ou nível da deficiência, conforme item 5.4, caso o candidato deseje concorrer às vagas para PCD.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, preencher o formulário próprio disponibilizado no Edital do Processo Seletivo (Anexo I) e comparecer junto à Divisão de Estágios, Plano de Carreira e Convênios, até as 15:00 horas, entre os dias 15 e 16/12/2025.

Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permitam a adequada avaliação.



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

Não será permitido ao candidato anexar cópia de qualquer documento quando da interposição de recurso. Documentos eventualmente anexados serão desconsiderados. **Não serão admitidos recursos relativos à entrega equivocada ou incompleta de documentos no ato da inscrição.**

Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado, sendo considerados extemporâneos.

Em 12 de dezembro de 2025

RONALDO FERREIRA DE ALCÂNTARA
Secretário Municipal de Administração Interino



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

NOME	DT DE NASC
ADRIANA APARECIDA DA SILVA	17/03/1982
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA	27/08/1982
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA	27/08/1982
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA	27/08/1982
ADRIELLE MARCELINO BENTO	15/03/1998
ADRIELLE MARCELINO BENTO	15/03/1998
AFFONSO CIENFUEGOS CAROLA	02/01/2004
AGATHA CAVALCANTE SANTANA	05/01/2006
ALESSANDRA GONCALVES DE AGUIAR	11/10/1976
ALESSANDRA GONCALVES DE AGUIAR	11/10/1976
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO	23/12/1996
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO	23/12/1996
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO	23/12/1996
ALEXANDRE LOPES FERREIRA DIAS DOS SANTOS	04/12/2000
ALICE MARTINEZ NOBREGA	23/09/2005
ALINE CEPEDA MARTA	11/03/1981
ALINE CRISTINA RODRIGUES	30/05/1979
ALLANA CRISTINA GIMENES DOS SANTOS	06/04/2006
AMANDA AUGENI SILVA	17/12/1988
ANA BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS	10/07/1999
ANA JULIA NUNES RIBEIRO CANA	14/12/2006
ANA LUIZA FERRARINI SALES DE OLIVEIRA	22/02/2000
ANA LUIZA FRANCINE DA SILVA	06/04/2005
ANA PAULA ROSA PEREIRA	05/08/1987
ANNA BEATRIZ ANDRADE SANTOS	14/05/2002
ANTONY SANTOS FERREIRA	05/09/2006
ARYEN CRISTMA RIBAS DA SILVA	01/01/2002
BEATRIZ DE BARROS SOUZA	08/08/2002
BIANCA NASCIMENTO	05/03/1983
BRENDA NASCIMENTO PEIXOTO	06/01/2006
BRUNA ARAUJO CAMPOS	19/02/2000
BRUNA BERNARDES DE OLIVEIRA SOUSA	26/04/1996
CAINA OLIVEIRA CAMPOS	12/09/2005
CAIO GOMES MARINO	18/09/2005
CAMILA COELHO SILVA	10/10/1993
CAMILA HELENA DA SILVA COMBA	27/03/2006
CAMILA SOARES DOS SANTOS	10/09/2005
CAMILA SOARES DOS SANTOS	10/09/2005
CARLA CARDOSO TAVARES	27/03/1978
CARLA MIKELLY SILVA FERREIRA	20/01/2003
CASSIA DONIZETE DE ALMEIDA MATOS	31/05/1986
CATHARINA ARCANJO DE SOUZA	11/11/2002
CLARA VERRISSIMO SOARES	18/03/2006
CRISTIANE DAS VIRGENS SANTOS BEZERRA	23/10/1988



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

CYNARA VIEIRA RUSSO	01/09/1970
DANIELE MACEDO PEREIRA	17/10/1990
DAPHINY CORDEIRO NASCIMENTO	16/01/2005
DAVIDSON MATHEUS FERREIRA DA SILVA ARONE	01/12/2003
DAYANE PAMELA MONTEIRO PEREIRA	13/11/1987
DERICK DIAS CHIORO VIEIRA	01/06/2006
DERICK DIAS CHIORO VIEIRA	01/06/2006
DIEGO FAIAD DE ANDRADE	13/12/1988
DOUGLAS DE ANDRADE COSTA	07/12/1992
DOUGLAS DE ANDRADE COSTA	07/12/1992
DOUGLAS SOARES SANTOS	26/09/2000
ELAINE SANTOS OLIVEIRA	29/12/1987
ELIANA VERRISSIMO SOARES	31/08/1971
ELISETE CECILIA DA SILVA FIOCHI	21/09/1985
ELOISA MARIA AMANCIO VIVEIROS	19/05/1972
EMILY DIAS DOS SANTOS	14/11/2001
FABIANA PIRES DOS SANTOS SARTI	22/04/1995
FERNANDA APARECIDA DE REZENDE CAVALCANTI	06/03/2008
FERNANDA SILVA MARTINS	23/09/1987
FRANCINE BARBOSA	18/03/1986
FRANCINE BARBOSA	18/03/1986
GABRIEL BRICIO RODRIGUES VIEIRA	23/08/2007
GABRIEL NAKI LOURENCO TAKIMOTO	12/01/2004
GABRIELE DOS SANTOS SILVA	07/09/1998
GEOVANNA DAHER ANDRADE	21/07/2006
GEOVANNA TOMPSON COLUCCI	22/12/2004
GIDASIO VIEIRA CASTRO	30/10/1991
GIOVANNA DE CAMARGO LUCHI	13/10/2003
GIULIANA PEREIRA NUNES	18/08/2003
GIULIANA PEREIRA NUNES	18/08/2003
GRAZIELA MAMBRETTI	05/03/1960
GRAZIELLY RIBEIRO	08/02/2005
GRAZIELLY RIBEIRO	08/02/2005
GUILHERME AUGUSTO TAVARES FERNANDES	20/05/2004
GUILHERME AUGUSTO TEIXEIRA NERIS	15/01/2005
GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA	09/06/1999
ICARO HENRIQUE MARTINIANO	26/03/2009
ISABELLA MARQUES PEREIRA	19/07/2005
ISABELLI ANDRADE GERVAZIO	27/07/2007
ISADORA DE CARVALHO GUERRA	13/03/2000
ITALO BRESSANE DA COSTA	03/12/2004
JESSICA FARIA FUSQUIANI	02/05/1998
JHONATHAN GRAPIGLIA DA SILVA	06/12/2006
JOAO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA	03/04/2006
JORGE MIGUEL VIEIRA DE ALBUQUERQUE	08/04/2005



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

JOSE EDUARDO SANTOS SANTANA	23/06/2007
JOSE GABRIEL ANSELMO SALES	12/08/1999
JOSIMAR DE FREITAS CHALEGA	06/12/1974
JOYCE LIRA DA SILVA	17/07/2002
JUAN GOMES MARTINS SOUZA	26/06/2001
JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	06/02/2007
JULIANA DE OLIVEIRA SANTANA BONINI	18/10/2003
JULIANA OLIVEIRA SANTOS	29/05/2001
KALINA RODRIGUES DA SILVA	04/09/2000
KAUE AKAN ALBANO	12/08/1992
KAUE PERES TEODORO	03/01/2001
LAURA FERREIRA CUNHA	21/01/2004
LAVYNIA MARQUES OLIVEIRA	03/11/2004
LAWANA	04/07/2005
LEONARDO FURTADO CARLI	20/08/1995
LETICIA DOS SANTOS SILVA	15/06/1998
LETICIA MUNIZ GOMES MANO	04/06/2006
LETICIA SILVA CORREIA	21/09/2009
LIDIANE LEITE DOS SANTOS	23/04/1986
LORENA KETELIN ASSUNCAO	16/03/1992
LUCAS OLIVEIRA ZAPICO TRINDADE	19/09/2000
LUCAS SIMOES DE ABREU	16/11/1999
LUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS	25/03/1986
LUIZ HENRIQUE DA SILVA	12/04/2006
LYNKELLER NOGUEIRA MERCIEL MATOS	30/05/1997
MAIARA RAMOS SILVA	03/03/1990
MARCELA DE OLIVEIRA BRANDAO	23/05/2004
MARCELO GUILHERME CAPISTRANO DA COSTA	16/09/2002
MARIA DE FATIMA BUIAO DA CONCEICAO DA SILVA	26/09/1971
MARIA DE FATIMA BUIAO DA CONCEICAO DA SILVA	26/09/1971
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI	28/12/2006
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI	28/12/2006
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI	28/12/2006
MARIA EDUARDA ALKMIN DE LIMA RAMAZOTTI	28/12/2005
MARIA EDUARDA ESPRANCA DE OLIVEIRA	18/12/2006
MARIA LUIZA SANTOS DE ALMEIDA	21/07/2005
MARIANA PEREZ	06/08/1985
MARIANE DOS SANTOS TONON	27/11/2001
MARYA EDUARDA DOS SANTOS ALVES	08/12/2006
MATHEUS AUGUSTO SABINO FERRAZ	24/04/2000
MATHEUS AUGUSTO SABINO FERRAZ	24/04/2000
MATHEUS TETSUJI YAMAUTI ANGELOTTI	21/12/2003
MATHEUS VICTOR GONZAGA LOPES DA SILVA	28/05/2004
MAYSA FERREIRA DA SILVA	04/08/2007
MAYSA FERREIRA DA SILVA	04/08/2007



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

NATALIA OLEGARIA DE OLIVEIRA	25/02/1985
NATHALIA ALINE KOCH DE MATOS	01/07/1987
NATHALIA ALINE KOCH DE MATOS	01/07/1987
NATHALIA ALVES LARAGNOIT	22/01/1985
NAYANE CRISTINA RIBEIRO MOTA	18/08/1998
NAYARA DOS SANTOS FRANCISCO	17/05/1999
OLIVIA VITORIA MARTINS CARVALHO	06/06/2000
PALOMA DOS REIS SANTANA	19/12/1999
PALOMA SILVA SOUZA	17/02/1995
PATRICIA FELIX DE BRITO	12/05/1977
PATRICIA JANIKIAN DE SIQUEIRA	17/06/1970
PATRICIA JANIKIAN DE SIQUEIRA	17/06/1970
PAULA THAYSA FERREIRA LOFRANO	25/07/1990
PEDRO HENRIQUE RAMOS TEIXEIRA	21/08/2006
RAFAELA BUZON NARDIM	19/04/2004
RAYNE COSTA ALVES	10/09/2002
RAYSSA CANUTO ALVES DA SILVA OLIVEIRA	22/09/2005
RAYSSA LIMA BORGES	15/07/2005
REBECA CAMARGO BASCHIERA	16/08/2005
RENATA CRISTINI RODRIGUES DA SILVA	14/03/2000
RENATA DA CONCEICAO NASCIMENTO GALVAO	17/11/1981
RENATA DOS ANJOS DE JESUS ROCHA	13/03/1997
RIAN BRANDAO DOS SANTOS	18/05/2007
RICHARD BARBOSA DOS SANTOS SILVA	26/08/2000
RICKELME NASCIMENTO SANTOS	22/07/2006
ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS	02/02/1977
RYAN DE ANDRADE GONCALVES	14/05/2005
RYAN MATHEUS CAMPOS SANTIAGO	25/04/2005
SAMUEL ALVES DOS SANTOS	29/01/1975
SARAH CRISTINA OLIVEIRA SILVA DIAS	11/06/2007
SIMONE GALVAO GONCALVES	29/12/1992
SOPHYA MAIA LINO RODRIGUES	20/12/2005
SORAIA YOSHIMI NAKAMURA	27/01/1966
STEFANYE MARTINS DE BASTOS ROMAO	30/10/1995
TALITA GOMES DA SILVA FRANCA	10/01/1986
TANIA COLUCCI BAPTISTA	15/04/1976
THAIS RODRIGUES CUNHA	06/02/1992
THALITA PINHEIRO MATOS SIMOES	17/03/2002
THAYNA OLIVEIRA DOS SANTOS	25/01/2006
TOMAZ CLAUDINO DE AQUINO	08/06/1990
VERA LUCIA DA SILVA	13/12/1968
VERONICA FERREIRA DOS SANTOS	02/02/1994
VINICIUS CAMPANERI PERRUPATO	07/08/2004
VINICIUS OLIVEIRA GRACA	30/01/1989
VITOR GABRIEL DE JESUS PEZZETE	06/10/2008



MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

SEAD - Secretaria de Administração

VIVIANE CORTEZ BRAGUEIROLLI	13/06/1985
YANE GLEIZE SANTOS DA CONCEICAO RODRIGUES	17/08/2006
YANKA OLIVEIRA DE CARLI	31/03/1999
YNARA ORTOLAN DEL ARCINO	06/08/1997
ZEUS ALVES MACHADO	02/10/2005